

## 単 価 合 意 書

令和 6年 7月 22日に契約した 国道158号事故対策工事 における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 6年 7月 23日

発注者	住所	福井県福井市花堂南2丁目14の7
	氏名	分任支出負担行為担当官近畿地方整備局 福井河川国道事務所長 野村 文彦
受注者	住所	福井県福井市西開発三丁目717番地
	氏名	株式会社 拓建工業 代表取締役 佐々木 千穂

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		10,944,291	
舗装工						
		式	1		9,917,407	
路面切削工						
		式	1		9,917,407	
切削型注意喚起舗装 (夜間)	横幅150mm,縦幅170mm,切削比 <sup>°</sup> ツチ300mm,深さ15mm	m	5,612	1,751	9,826,612	
殻運搬(切削型注意喚起舗装) (夜間)	アスファルト殻(切削)	m3	5	16,133	80,665	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻(切削)	m3	5	2,026	10,130	
区画線工						
		式	1		411,384	
区画線工						
		式	1		411,384	
ペイント式区画線 (夜間)	ペイント式 溶剤型 破線 白 15cm 加熱	m	2,810	146.4	411,384	
仮設工						
		式	1		615,500	
交通管理工						
		式	1		615,500	
交通誘導警備員 (夜間)						
		式	1		615,500	
直接工事費						
		式	1		10,944,291	
共通仮設費						
		式	1		2,492,831	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		163,493	
現場環境改善費(率計上)		式	1		163,493	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,329,338	
純工事費		式	1		13,437,122	
現場管理費		式	1		6,076,223	
工事原価		式	1		19,513,345	
一般管理費等		式	1		3,986,655	
工事価格		式	1		23,500,000	
消費税相当額		式	1		2,350,000	
工事費計		式	1		25,850,000	